II spec.: A philos. et natur.: ALBERT. M. sacram. 247 p. 161,79 -a est de pertinentibus ad beatitudinem. p. 162,18. animal. 15,66 lis autem et -a dispergendo et congregando continuant unumquodque membrum (*geminorum*) ad id, quod est sibi congruum (cf. eth. 8,1,1 p. 516<sup>a</sup>,17sqq. -am et item rerum esse principia egs.). eth. 8,1,1 p. 516<sup>a</sup>,4 -ae . . . inchoatio . . . amor est egs. 8,1,3 p. 521<sup>b</sup>,43 utilis. p. 522<sup>b</sup>,31 -a bonorum et honestorum . . . sola vera et perfecta est. 9,3,4 p. 594<sup>b</sup>,39 politice tamen . . . contingit -am esse ad plurimos. ibid. al. (v. ind.). ALBERT. M. (?) animal. quaest. 8,1 -a et inimicitia . . . percipiuntur . . . ab aestimativa. saepe. c. sensu amabilitatis: ALBERT. M. bon. 116 p. 77,4 circa reliquum vero delectabile, quod est in vita, medietas dicitur -a ([Arist. p. 1108<sup>a</sup>,28 φίλα]). eth. 2,2,7 p. 186<sup>b</sup>,25 m. . . vocatur . . . a vel gratia). al. B eccl. i. q. communio precum - Gebetsverbrüderung (cf. A. Ebner, Klösterl. Gebetsverbrüderungen. 1890. p. 4). LULL. epist. 119 tuam . . . desideramus -am mereri. LUP. FERR. epist. 61 ad repetendam sive ad declarandam -am provocare. C publ. et iur.: 1 coniunctio, societas, foedus - (Freundschafts-)Vertrag, Bündnis (cf. M. Wielers, Zwischenstaat. Beziehungsformen. Diss. Münster. 1959. p. 81sqq.): CONC. Karol. 44<sup>A</sup> p. 478,28 confirmamus . . . -am inter vos et nos constitutam. EINH. Karol. 16<sup>ln</sup>. gentibus per -am sibi conciliatis. WIDUK. gest. 1,14 Saxones . . . societate Francorum atque -a usi. CHRON. Pol. 2,24 cum Pomeranis . . . -as federavit. GALB. Karol. 53 burgenses stabant in eadem securitate et -a ad invicem. CHART. archiep. Magd. 324 p. 421,30 perpetue -cie connexio, que . . . facta est inter familiam sancte Coloniensis et Magdeburgensis ecclesie. HEINR. LETT. chron. 5,3 Lethtones . . . pace facta cum christianis -cie (amicie Z a. corr.) fedus ineunt (CHART. Brixin. 96). saepe. de societate sacramento sancta (cf. W. Fritze, ZRGGerm. 71. 1954. p. 91sqq.): CHRON. Fred. 4,69 cum ipsum -cias oblegarit. 4,77 -ciam cum sacramentis in invicem inientis. al. PASS. Leod. 17 (MGMer. V p. 298,18) inmemor -ae dudum promissae. meton. plur. i. q. socii - Verbindete: ANNAL. Ianuens. II p. 127,14 antequam succursum Cremonensibus de eorum -ciis veniret. 2 a gratia - Gnade, Huld: WILLIB. Bonif. 6 p. 34,22 -ae foedera, quae . . . ab antecessore suo (sc. papae) sancto Bonifatio . . . conlata sunt (cf. 6 p. 35,2). FORM. Morb. 16 si gratia et -a (amitia cod.) sua vellis habere (WIDUK. gest. 2,38 abbas in g. et -a regis permanit. al.). WALAHFR. Mamm. 11,28 liber abibis, fultus -a Augusti. al. b favor, respectus - Begünstigung, Rücksicht: LEG. Wisig. 7,4,6 iudex criminoso non parcat pro patrocinio aut -a alicuius. CAPIT. reg. Franc. 260,4 nec pro -a . . . aut